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Zadavatel rozboru:
reot 4i4io4ll
DId: CZAT4704ll
Smlouva (.5 I 2002 lLrb.

t,vz, Misto odb6ru 
" 
-,-' 'ftileriil

204 dOV eemi, Dtil - piitok odpadni voda
205 CoV eernj, Dfil - odtok odpadni voda

C.v?. Zahfienl odbiru Ukonieni odbdru Datum piiimu
204 10.2.2020 lt:15 10.2.2020 13:00 1r.2.2020
205 lo.2.2o2o r 1:15 10.2.2020 13:00 11.2.2020

Q.v?. Odb6r provedl Odebral dle SOP Tvp odbCru
204 Elheniclc! Milan SOP V2 (A) sl6vanjr 2 hod (a)
205 Elhenich! Milan SOP V2 (A) sl6vanf 2 hod (a)

9.=v?. Datum provedeni zkou5ek od-do
204 rr.2.2o2o - ri.2.2o2o
205 rl.2.2o2o - r7.2.2020

Ter6nni mileni Jednotka C.v2.204 Lvn205
Teplota

Ukazatel Jednotka e .v2,204 e.vz. 205
Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tdn6 l6tlcy
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk,

Ukazatel

8,08roOC

mS/m
mg/l
mC/l
mgfl
mgfl
mgll
mgll
mg/l
mgll

55,7
91,0

30,00
54,95
3,51

713

71,4

20,2
<2r0

518

7,31
28,20
54,46
2,36

7r8
7013

246,7

ZkuSebnf metoda Neiistota
Teplota
Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5t6n6 l6tky
N-NO3
N.NH4
Ncelk.
Pcelk,

soP cH14 (cSN rSO 10523)

soP cH11 (cSNEN27888)

soP cHl9 (dSN rSO 1s705)

SOP CH19 (CSN ISO 15705)

soP cH29 (eSN EN 1891-1,2)

SOP CH13 (CSNEN 872)

soP cH4 (csN rso 7890-3)

soP cH2 (csN rso 7150-1)

soP cH30 (esNENrso 11905-l,eSNrSO 7890-1)

soP cH3 (csN EN rSO 6878)
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Protokol o zkou5kfch i. 107lzOlOV Listl.: 212

Odbdr vzorku provedenjr zku5ebni laboratoii je dokumentovdn v Protokolu o odbdru.
Vj'sledky zkou5ek na v5ech listech Protokolu o zkou5k6ch se t'fkajt pouze zkouSen6ho vzorku. Protokol o zkou5kdch
nesmi bjrt bez pisemn6ho souhlasu zku5ebni laboratoie reprodukov6n jinak neZ celf.
Zkratky a oznadeni:
A - zku5ebni metody a odbdry, kter6 jsou piedmdtem akreditace
N - zku5ebni metody, kter6 nejsou piedm6tem akreditace
< - pod mezi stanovitelnosti
UvedenS nejistotaje roz5iien6 nejistota, kter6 byla vypodtena zapouLiti koehcientu roz5iieni k:2, coL, odpovid6 hladin6
spolehlivosti 9 5%6 a nezahrnuje nejistotu vzorkov6ni.

Vodottody a kanalizace Trutnou,
Hydrolab

Protokol vypracoval:
V Trutnovd dner

Mgr. S6rka Bryknarov6
17.2.2020
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